EDITAL N. 005 DE 06 DE SETEMBRO DE 2016

CONCURSO PÚBLICO – POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE GOIÁS – PM/GO

O Secretário de Estado de Gestão e Planejamento, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Estadual n. 17.257, de 25 de

janeiro de 2011, considerando autorização governamental constante no Processo n. 2016000005002371 e tendo em vista o que

consta no Artigo 37, inciso II da Constituição Federal, por força da decisão judicial em Mandado de Segurança nº

5139706.35.2017.8.09.0051, nº 5180297.95.2017.8.09.0000, n5186862.75.8.09.0000 e nº 5144424.75.2017.8.09.0051, torna

pública a convocação para a Avaliação médica e entrega dos documentos para a avaliação da vida pregressa e social dos

candidatos “sub judice” abaixo:

SOLDADO 3ª CLASSE HOMEM – URUAÇU

INSCRIÇÃO NOME  DATA HORARIO

596920 JHONATAS RAMON NUNES LIMA – “sub judice”  06/07/2017 08:00

SOLDADO 3ª CLASSE HOMEM – POSSE

INSCRIÇÃO NOME  DATA HORARIO

566060 ELTON JÚNIO DE JESUS SOUSA SILVA – “sub judice”  06/07/2017 08:00

SOLDADO 3ª CLASSE HOMEM – GOIÂNIA

INSCRIÇÃO NOME  DATA HORARIO

168950 CELIO ALVES DE MELO JUNIOR – “sub judice”  06/07/2017 08:00

SOLDADO 3ª CLASSE HOMEM – APARECIDA DE

INSCRIÇÃO NOME  DATA HORARIO

492540

NIUSRUZEL XAVIER DE SOUSA JUNIOR  – “sub judice”  06/07/2017 08:00

LOCAL: HOSPITAL DA POLICIA MILITAR
ENDEREÇO: AV ENG ATÍLIO CORRÊA LIMA, 1549, Cidade Jardim, Goiânia – GO

Goiania – GO, 30 de junho de 2017

JOAQUIM CLÁUDIO FIGUEIREDO MESQUITA

Secretaria de Estado de Gestão e Planejamento